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Yleistä  

Telia Smart Connect -palvelun Teams puheintegraatio mahdollistaa puheluiden 
soittamisen ja vastaanottamisen Microsoft 365 -ympäristöstä Teams-sovelluksia 
hyödyntäen. Näin matkapuhelinliittymän hinnoittelua voi hyödyntää Teams-
puheluissa, koska Telia Smart Connect -palvelun Teams puheintegraatiossa puhelut 
Teamsista hinnoitellaan matkapuhelinliittymän puheluhinnoittelun mukaisesti. 

 

Integraation määritykset 

Teams puheintegraation käyttöönoton edellytyksenä on, että palvelu on kytketty 
päälle Telia Smart Connect -alustalla. 

Palvelu edellyttää lisäksi, että yrityksellä on: 

• pääsy Microsoft 365 -pääkäyttäjäympäristöön  
• mahdollisuus lisätä Microsoft 365 -pääkäyttäjäympäristöön integraatiota 

varten luotava domain 
• mahdollisuus määritellä Direct Routing -määritykset Microsoft Teams Admin -

portaalin kautta.  

Integraatio edellyttää yritykseltänne väliaikaisen-käyttäjän määrittämistä Microsoft 
365 -palveluun. Vaihtoehtoisesti yrityksenne on mahdollista käyttää olemassa olevaa 
käyttäjää, jolla on vähintään E3-lisenssi. 

Mikäli yrityksellänne ei ole aiempia integraatiota tilattuna, palvelun voi tilata Telian 
Yritysasiakaspalvelun tai vastuumyyjänne kautta.  

 

Domainin lisääminen Entra-palveluun 

Kun integraatio on aktivoitu yrityksellenne, kirjaudu Telia Smart Connect -palveluun 
pääkäyttäjänä. Valitse vasemmalta Integraatiot > Teams Puhe > Määritä ja lisää uusi 
Teams integraatio painamalla ympyröityä + painiketta. 

Tämän jälkeen anna integraatiolle nimi ja paina Luo. 
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Avaa integraation tiedot painamalla integraation nimeä. Kopioi domain-tieto talteen. 

 

 

Kirjaudu Microsoft 365 -pääkäyttäjäympäristöön ja avaa Domains-osio: 
https://admin.microsoft.com/Adminportal/Home#/Domains 

Lisää domain painamalla + Add domain  

https://admin.microsoft.com/Adminportal/Home#/Domains
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Tämän jälkeen liitä kopioimasi domain ja jatka eteenpäin painamalla Use this domain 

 

 

 

Seuraavaksi valitse Add a TXT record to the domain’s DNS records ja jatka 
painamalla Continue 
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Ota talteen TXT value kopioimalla se 

 

 

Liitä kopioimasi TXT-arvo Telia Smart Connect -käyttöliittymään ja paina Tallenna 

 

 

Odota hetki, jotta voit vahvistaa domainin Microsoftin pääkäyttäjänäkymässä. Kun olet 
odottanut noin 15 minuuttia, paina Verify-painiketta ja vie vahvistus loppuun 
painamalla Continue-painiketta kaksi kertaa.  

Älä kuitenkaan lisää domainiin palveluita. Lopuksi paina Finish 
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Väliaikaisen-käyttäjän lisääminen  

Ennen etenemistä seuraavaan vaiheeseen sinun tulee lisätä domain väliaikaiselle, 
vähintään E3-lisenssin omaavalle käyttäjälle, jotta PSTN gateway muodostuu Teams- 
domainille. 

Luodun käyttäjän tulee olla muotoa teams@xxxxx.teams.teliasmartconnect.com 
(xxxxxx.teams.teliasmartconnect.com tilalle tulee laittaa luomasi domain Smart 
Connect -pääkäyttäjäliittymässä) 

Odota muutama minuutti ennen etenemistä seuraavaan vaiheeseen sen jälkeen, kun 
olet lisännyt käyttäjälle lisenssin. 

 

 

Määritykset Teams Admin -portaalissa 

Avaa Microsoft 365 -ympäristön pääkäyttäjätunnuksilla Direct Routing -osio Direct 
Routing – Microsoft Teams admin center ja lisää uusi SBC 

mailto:teams@xxxxx.teams.teliasmartconnect.com
https://admin.teams.microsoft.com/direct-routing/v2
https://admin.teams.microsoft.com/direct-routing/v2
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Lisää FQDN-kenttään Telia Smart Connect -käyttöliittymästä kopioimasi domain  

• Aktivoi SBC 
• Aktivoi SIP options 
• Aktivoi Forward call history 
• Aktivoi P-Asserted-Identity (PAI) header 

Aseta kapasiteetti sen mukaan, miten monta Teams puheintegraatiokäyttäjää haluatte 
ottaa käyttöön. 

Paina lopuksi Save 
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Valitse Direct Routingin alta Voice Routes ja paina Add 
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Anna Voice Routelle nimi 

• Dialed number pattern -kenttään aseta esimerkiksi * (* tarkoittaa regular 
expressionia, joka osuu kaikkiin merkkeihin ja on hyvin laaja) 

• SBC-kohtaan valitse juuri luomasi SBC. 
• PSTN usage record -kentässä luo PSTN usage record (tämä linkitetään Voice 

Route policyyn) 

Lopuksi paina Save 
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Avaa Voice routing policies Voice routing policies – Microsoft Teams admin center ja 
valitse + Add 

 

Anna Voice routing policylle nimi ja valitse PSTN usage record -kohtaan aiemmin 
luomasi PSTN usage record ja paina lopuksi Save 

 

 

 

 

 

https://admin.teams.microsoft.com/policies/teamsonlinevoicerouting
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Avaa Calling policies Calling policies – Microsoft Teams admin center ja anna nimi 
policylle sekä määritä säännöt puheluille. On suositeltavaa, että vastaaja otetaan 
käyttäjiltä pois, koska oletuksena käytetään matkapuhelinverkon vastaajaa.  

Kun olet tehnyt määritykset, paina Save 

 

 

https://admin.teams.microsoft.com/policies/calling
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Numeron asettaminen käyttäjälle 

Avaa Manage users – Microsoft Teams admin center -osio Teams Admin -portaalissa 
ja määritä numerot seuraavasti 

Käyttäjän kohdalla valitse Assign primary phone number 

 

 

Aseta numero käyttäjälle ja paina Apply. 

Huom! Telian ylläpidon on täytynyt määrittää numerot käyttäjille ennen kuin niitä voi 
oikeasti käyttää. Pyydäthän palvelupyynnön avulla Telian ylläpitoa lisäämään uudet 
käyttäjät Minun Telia Yritykselle asiointipalvelun kautta.  

 

https://admin.teams.microsoft.com/users
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Aseta myös aiemmin luomasi Voice Routing policy käyttäjälle 

 

 

Toimi samoin myös aiemmin luomasi Calling policyn osalta eli aseta se käyttäjälle 

 

 

Nyt lisäämäsi käyttäjä voi soittaa ja vastaanottaa puheluita Telia Smart Connect -
palvelun Teams puheintegraation avulla. 

Huomioi myös, että saapuvien puheluiden asetukset tulee määrittää Smart Connect -
käyttöliittymän kautta sen osalta, että halutaanko saapuvia puheluita soittaa myös 
Teamsin kautta. 

Voit valita soivatko saapuvat puhelut Teamsissa sekä kiinteän että 
matkapuhelinnumeron osalta ja mikä on ulospäin näytettävä numero, kun Teams-
sovelluksesta soitetaan ulospäin. 
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Vika- ja häiriötilanteet  

Mahdollisissa vika- tai häiriötilanteissa pyydämme olemaan yhteydessä Telian 
asiakaspalvelukanaviin, jotka löytyvät mm. osoitteesta: 
https://www.telia.fi/yrityksille/asiakastuki/ 

Suosittelemme myös Minun Telia Yrityksille -asiointiportaalin käyttöä. Portaalin kautta 
voi tehdä mm. palvelupyyntöjä ja vikailmoituksia.  

Lisätietoa Minun Telia yrityksille -asiointiportaalista: 
https://www.telia.fi/yrityksille/asiakastuki/minun-telia-yrityksille 

 

 

https://www.telia.fi/yrityksille/asiakastuki/
https://www.telia.fi/yrityksille/asiakastuki/minun-telia-yrityksille

